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Championnat provincial universitaire 2015 - 2015-02-28 to 2015-03-01
Université de Sherbrooke
Liste des performances

Épreuve  1   Femme 60 m Universitaire Prelims
samedi 2015-02-28 - 1:00 AM

Record Qc: 7.31 Geneviève Thibault, Laval2009

Standard SIC: 7.61

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Sherbrooke 7.60Beaudet, Laurence   1 601
U. Sherbrooke 7.72Djoussou-Lorng, Frédérique   2 608
U. McGill 7.90Parker, Ellen   3 732
U. Laval 7.97St-Pierre, Marie-Colombe   4 776
U. Sherbrooke 8.03Myre-Bourgault, Marianne   5 621
U. Sherbrooke 8.04Bonneau, Audrey   6 602
U. Laval 8.14Frigon, Andréanne   7 760
U. Sherbrooke 8.26Jacques, Marie-eve   8 613
U Q A C 8.27Bergeron, Karyane   9 825
U. McGill 8.33Joseph, Tatiana   10 718
U. McGill 8.36Ashby, Halle   11 693
U. McGill 8.37Williams, Annabelle   12 746
U. Sherbrooke 8.39Gelinas-lafreniere, Amélie   13 610
U. McGill 8.51Lismer, Ariane   14 724

Épreuve  2   Homme 60 m Universitaire Prelims
samedi 2015-02-28 - 1:10 AM

Record Qc: 6.58 Ibrahim Méité, Sherbrooke2002

Standard SIC: 6.84

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 6.92Allard, Dominic   1 779
U. Sherbrooke 6.98Sevigny, Sébastien   2 663
U. Laval 7.17Faribault, Gabriel   3 791
U. Sherbrooke 7.21Lanctot-Reeves, Vincent   4 654
U. Laval 7.23Dion, Guillaume   5 787
U. Sherbrooke 7.27Léveillé, Simon   6 656
U. Laval 7.27El Hanbli, Gabriel   7 790
U. McGill 7.28Raji, Iyinoluwa (David)   8 735
U. Sherbrooke 7.33Cotnoir-Lacroix, Jean-Michel   9 639
U. Sherbrooke 7.34Slythe-Léveillé, Gabriel   10 664
U. Sherbrooke 7.34Quirion, Mathieu   11 661
U. Sherbrooke 7.35Champagne, Cédric   12 637
U. McGill 7.35Aragon, Camille   13 692
U. McGill 7.39Kokoroko, Arnold   14 720
U. McGill 7.47Kong, Tim   15 721
U Q A C 7.66Gadoury, Bastien   16 824

Épreuve  3   Femme 300 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 1:40 AM

Record Qc: 38.30 Kinberly Hyacinthe, UQAM2012

Standard SIC: 39.53

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 40.60St-Pierre, Marie-Colombe   1 776
U. McGill 40.66Reinfels, Helena   2 736
U. Sherbrooke 41.96Jacques, Marie-eve   3 613
U. McGill 41.97Parker, Ellen   4 732
U. Sherbrooke 42.70Myre-Bourgault, Marianne   5 621
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Épreuve  3   ...   (Femme 300 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 43.06Lamontagne, Myriam   6 765
U. Sherbrooke 43.44Lefebvre-Castillo, Winona   7 616
U Q A C 43.54Bergeron, Karyane   8 825
U. McGill 43.93Lismer, Ariane   9 724
U. Laval 44.27Frigon, Andréanne   10 760
U. Sherbrooke 44.69Gelinas-lafreniere, Amélie   11 610
U. Sherbrooke 44.79Mahlig, Alexia   12 618
U. McGill 45.23Joseph, Tatiana   13 718
U. Sherbrooke 45.75Granger, Marie-Félixe   14 612

Épreuve  4   Homme 300 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 1:56 AM

Record Qc: 33.40 Alexandre Marchand, Sherbrooke1999

Standard SIC: 34.50

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. McGill 34.45Murray, Steven   1 728
U. Laval 35.45Tourigny-Plante, Alex   2 806
U. Sherbrooke 35.88Slythe-Léveillé, Gabriel   3 664
U. Laval 35.90Duguay, Vincent   4 788
U. McGill 36.14Montalvo, Javier   5 727
U. Sherbrooke 36.63Villeneuve, Antoine   6 669
U. McGill 36.75McClelland, Ryan   7 726
U. Laval 37.09Sirois, Pierre   8 804
U. McGill 37.17Kong, Tim   9 721
U. Laval 37.18Allard, Dominic   10 779
U. Laval 37.27El Hanbli, Gabriel   11 790
U. Sherbrooke 37.38Thibaudier, Yann   12 668
U. McGill 37.51Vautour, Jeffrey   13 743
U. Laval 37.61Faribault, Gabriel   14 791
U. Sherbrooke 37.72Medioub, Jamil   15 657
U. McGill 37.83Raji, Iyinoluwa (David)   16 735
U Q A C 37.99Gadoury, Bastien   17 824
U. Laval 38.00Didier, Benoit   18 786
U. McGill 38.02Wilkinson, Ethan   19 745
U. Laval 38.07Boudreau, Mathieu   20 783
U. Laval 38.26Côté, Thomas   21 784
U. McGill 38.86Aragon, Camille   22 692

Épreuve  5   Femme 600 m Universitaire
samedi 2015-02-28 - 1:25 AM

Record Qc: 1:28.13 Christine Slythe, Sherbrooke1984

Standard SIC: 1:31.35

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 1:33.29Côté, Laurence   1 754
U. Sherbrooke 1:34.96Bouchard, Maité   2 603
U. Sherbrooke 1:35.25Jacques, Marie-eve   3 613
U. Sherbrooke 1:37.22Moyen-Sylvestre, Béatrice   4 620
U Q T R 1:37.72Guérin, Lisanne   5 852
U. Laval 1:37.98Gagné, Catherine   6 761
U. Laval 1:38.20Plante-Dubé, Marguerite   7 773
U Q A M 1:40.04Giroux, Stéphanie   8  
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Épreuve  5   ...   (Femme 600 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 1:40.61Lamontagne, Myriam   9 765
U. Sherbrooke 1:40.71Lefebvre-Castillo, Winona   10 616
U. Sherbrooke 1:41.02Mahlig, Alexia   11 618
U. McGill 1:41.88Gregory, Madeline   12 711
U. McGill 1:42.22Anderson, Evelyn   13 691
U. McGill 1:43.77Pitman, Olivia   14 733
U. McGill 1:44.02Lismer, Ariane   15 724
U. Concordia 1:44.58Mengad, Sophia   16 898
U. Sherbrooke 1:45.21Lacroix, Evelyne   17 615
U. McGill 1:48.17Huszarik, Maike   18 715
U Q A C 1:51.52Bédard, Laura   19 827
U Q A M 1:52.11David-Riel, Sara   20  
U Q A C 1:52.88Leclerc, Maika   21 826
U. Concordia 1:53.59Lavigne, Stéphanie   22 892

Épreuve  6   Homme 600 m Universitaire
samedi 2015-02-28 - 1:45 AM

Record Qc: 1:17.26 Alexandre Marchand, Sherbrooke2000

Standard SIC: 1:19.08

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Sherbrooke 1:20.06Sturkenboom, Mathieu   1 666
U. Laval 1:21.24Philibert-Thiboutot, Charles   2 800
U. Laval 1:21.42Duguay, Vincent   3 788
U. Laval 1:21.75Tourigny-Plante, Alex   4 806
U. McGill 1:22.41Parent-Pichette, Vincent   5 731
U. Laval 1:23.76Didier, Benoit   6 786
U. McGill 1:24.18McClelland, Ryan   7 726
U. Laval 1:24.36Plante-Dubé, Sacha   8 801
U. Laval 1:24.54Dumouchel, Pierre   9 789
U. Sherbrooke 1:24.62Gendron-Daigneault, Mathieu   10 648
U. McGill 1:24.62Montalvo, Javier   11 727
U. Laval 1:24.99Sirois, Pierre   12 804
U. McGill 1:24.99Vautour, Jeffrey   13 743
U. McGill 1:25.27Rountree, Cody   14 737
U. Laval 1:25.29Boudreau, Mathieu   15 783
U. McGill 1:25.30Wilkinson, Ethan   16 745
U. Sherbrooke 1:25.37Medioub, Jamil   17 657
U Q A C 1:25.71Paquet-Gagnon, Olivier   18 821
U. Sherbrooke 1:26.00Villeneuve, Antoine   19 669
U. Sherbrooke 1:26.13Slythe-Léveillé, Gabriel   20 664
U. McGill 1:26.64Favreau, Christian   21 707
U Q T R 1:26.81Fréchette, Steve   22 851
U. Laval 1:27.49Boucher, Alexandre   23 781
U Q A M 1:32.14Gosselin-Boucher, Vincent   24  

Épreuve  7   Femme 1000 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 12:30 AM

Record Qc: 2:41.22 Christine Slythe, Sherbrooke1985

Standard SIC: 2:47.68

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 2:49.07Côté, Laurence   1 754
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Épreuve  7   ...   (Femme 1000 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Sherbrooke 2:56.72Moyen-Sylvestre, Béatrice   2 620
U. Laval 2:57.78Plante-Dubé, Marguerite   3 773
U. Laval 2:58.98Gagné, Catherine   4 761
U. Laval 2:59.41Ouellet, Béatrice   5 772
U. Sherbrooke 2:59.53Bouchard, Maité   6 603
U. Sherbrooke 3:00.28Desharnais, Gabrielle   7 607
U. Laval 3:00.37Gilbert, Marie-Hélène   8 764
U. McGill 3:00.54Anderson, Evelyn   9 691
U Q T R 3:01.10Guérin, Lisanne   10 852
U. Sherbrooke 3:01.72Martel, Elaura   11 619
U. Laval 3:02.55Gauthier, Anne-Marie   12 763
U. Sherbrooke 3:03.78Cyr, Laura-Émilie   13 606
U. McGill 3:05.26Barwick, Alison   14 694
U. Laval 3:07.01Pomerleau, Caroline   15 774
U Q A M 3:07.60Giroux, Stéphanie   16  
U. Sherbrooke 3:09.15Lacroix, Evelyne   17 615
U. McGill 3:10.57Bourassa, Chantal   18 700
U. McGill 3:15.28Gregory, Madeline   19 711
U. McGill 3:15.94Pitman, Olivia   20 733
U Q A M 3:24.06Lefebvre-Chartrand, Victoria   21  
U. Concordia 3:24.47Newey, Madison   22 893
U Q A M 3:24.68David-Riel, Sara   23  
U Q A C 3:29.30Bédard, Laura   24 827
U. Concordia 3:31.34Fujita, Kasumi   25 899
U Q A C 3:42.27Leclerc, Maika   26 826

Épreuve  8   Homme 1000 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 12:50 AM

Record Qc: 2:22.68 Jean-Samuel Lapointe, Laval2012

Standard SIC: 2:23.83

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 2:22.97Philibert-Thiboutot, Charles   1 800
U. Laval 2:25.13Morin, Nicolas   2 799
U. Sherbrooke 2:26.71Sturkenboom, Mathieu   3 666
U. Laval 2:26.86Labranche, Jean-Daniel   4 794
U. Sherbrooke 2:27.65Raiche, Marc-André   5 662
U. McGill 2:29.00Parent-Pichette, Vincent   6 731
U. Laval 2:30.90Plante-Dubé, Sacha   7 801
U Q T R 2:33.26Fréchette, Steve   8 851
U Q A C 2:34.28Paquet-Gagnon, Olivier   9 821
U. Laval 2:35.88Dumouchel, Pierre   10 789
U. Laval 2:36.25Boucher, Alexandre   11 781
U. Sherbrooke 2:38.12Lacasse, Philippe   12 650
U. Sherbrooke 2:39.48Gendron-Daigneault, Mathieu   13 648
U. McGill 2:39.78Gribbons, Brendan   14 712
U. Sherbrooke 2:40.12Ladouceur, Mathieu   15 651
U. McGill 2:41.19Favreau, Christian   16 707
U. de Montréal 2:43.36Bastenier-Boutin, Louis   17  
U. McGill 2:48.84Rountree, Cody   18 737
U Q A M 2:56.29Gosselin-Boucher, Vincent   19  
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Épreuve  8   ...   (Homme 1000 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U Q A C 3:05.82Robitaille-Lainesse, Laurent   20 830

Épreuve  9   Femme 1500 m Universitaire
samedi 2015-02-28 - 2:20 AM

Record Qc: 4:22.82 Sara-Ali Khan, McGill2002

Standard SIC: 4:27.55

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 4:31.37Côté, Laurence   1 754
U. de Montréal 4:32.00Roy, Joanie   2  
U. Laval 4:37.02Gauthier, Anne-Marie   3 763
U. Laval 4:41.99Plante-Dubé, Marguerite   4 773
U. Laval 4:44.80Ferland-Daigle, Marilou   5 759
U. McGill 4:45.03Myrand, Melanie   6 729
U. Laval 4:46.59Latraverse, Frédérique   7 766
U. Laval 4:46.85Ouellet, Béatrice   8 772
U. Laval 4:47.51Bernatchez, Francesca   9 752
U. Laval 4:47.58Mercier, Jeanne   10 770
U. Sherbrooke 4:48.34Desharnais, Gabrielle   11 607
U. McGill 4:50.31Anderson, Evelyn   12 691
U. McGill 4:50.72Barwick, Alison   13 694
U. McGill 4:51.14Flynn, Jullien   14 708
U. Laval 4:55.57Pomerleau, Caroline   15 774
U. Laval 4:55.73Gilbert, Marie-Hélène   16 764
U. Concordia 4:56.21Sicard-Thibodeau, Valérie   17 891
U. Laval 4:56.65Bélanger, Valérie   18 751
U. Laval 4:57.54Morin, Isabelle   19 771
U. Laval 4:59.93Deschenes, Anais   20 755
U. Sherbrooke 5:00.18Cyr, Laura-Émilie   21 606
U. Laval 5:00.52Longpré, Mariana   22 769
U. Sherbrooke 5:00.86Martel, Elaura   23 619
U. McGill 5:04.27Bourassa, Chantal   24 700
U Q A M 5:23.03Lefebvre-Chartrand, Victoria   25  
U Q A C 5:44.11Dallaire, Gabrielle   26 829
U Q A M 5:45.00Roy-Collinet, Marie-Ève   27  
U Q A C 5:51.66Morneau, Carol-Ann   28 823

Épreuve  10   Homme 1500 m Universitaire
samedi 2015-02-28 - 2:47 AM

Record Qc: 3:45.26 Charles Philibert-Thiboutot, Laval2014

Standard SIC: 3:46.88

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 3:46.11Philibert-Thiboutot, Charles   1 800
U. Laval 3:47.66Thibeault, Antoine   2 805
U. Laval 3:54.53Labranche, Jean-Daniel   3 794
U. Laval 3:55.22Morin, Nicolas   4 799
U. Laval 3:58.64Deshaies, Nicolas   5 785
U. Laval 3:58.71Raymond, Benjamin   6 803
U. McGill 3:59.66Parent-Pichette, Vincent   7 731
U. Sherbrooke 4:01.29Raiche, Marc-André   8 662
U. Laval 4:02.55Lavoie Gilbert, Alexis   9 796
U Q O 4:04.53Gendreau-Fillion, David   10  
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Épreuve  10   ...   (Homme 1500 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. McGill 4:06.15Jarry, Francois   11 717
U. McGill 4:07.81Forestell, Benjamin   12 709
U. Laval 4:08.01Boudreau, Simon   13 783
U. Laval 4:08.40Racine, Dany   14 802
U. Laval 4:11.64Bédard, Kevin   15 778
U. McGill 4:12.13Bessai, Santiago   16 697
U. McGill 4:15.80Boisvert, Francois   17 699
U. McGill 4:16.11Gribbons, Brendan   18 712
U. Concordia 4:17.19Dumoulin, Francis   19 900
U. Sherbrooke 4:19.45Ladouceur, Mathieu   20 651
U. McGill 4:19.49Kelly, Daniel   21 719
U. de Montréal 4:23.91Bastenier-Boutin, Louis   22  
U. Sherbrooke 4:24.53Lacasse, Philippe   23 650
U. McGill 4:29.49Marcelis, Tristan   24 725
U Q A C 4:33.50Robitaille-Lainesse, Laurent   25 830
U. Concordia 4:35.93Parenteau, Christian   26 913

Épreuve  11   Femme 3000 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 2:40 AM

Record Qc: 9:18.70 Caroline Ladanowski, McGill1988

Standard SIC: 9:36.22

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 9:46.85Latraverse, Frédérique   1 766
U. Laval 9:47.01Gauthier, Anne-Marie   2 763
U. de Montréal 9:47.88Roy, Joanie   3  
U. Laval 9:53.55Bernatchez, Francesca   4 752
U. Laval 9:57.53Côté, Laurence   5 754
U. Laval 9:57.80Ferland-Daigle, Marilou   6 759
U. Laval 9:58.90Mercier, Jeanne   7 770
U. McGill 10:02.79Myrand, Melanie   8 729
U. McGill 10:06.89Flynn, Jullien   9 708
U. Laval 10:20.80Plante-Dubé, Marguerite   10 773
U. McGill 10:22.18Barwick, Alison   11 694
U. Laval 10:26.15Bélanger, Valérie   12 751
U. Laval 10:28.89Morin, Isabelle   13 771
U. Laval 10:29.26Longpré, Mariana   14 769
U. Laval 10:31.63Deschenes, Anais   15 755
U. Laval 10:35.21Gilbert, Marie-Hélène   16 764
U Q O 11:12.22Turgeon, Stéphanie   17  
U. Concordia 11:45.13Fujita, Kasumi   18 899
U Q A C 12:40.78Morneau, Carol-Ann   19 823
U. Concordia 12:45.25O'Regan, Elisabeth   20 908
U Q A M 13:12.64Laplante, Adèle   21  

Épreuve  12   Homme 3000 m Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 3:10 AM

Record Qc: 8:01.99 Charles Philibert-Thiboutot, Laval2014

Standard SIC: 8:13.37

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 7:59.51Philibert-Thiboutot, Charles   1 800
U. Laval 8:17.00Thibeault, Antoine   2 805
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Épreuve  12   ...   (Homme 3000 m Universitaire)
 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Laval 8:24.33Lavoie Gilbert, Alexis   3 796
U. Laval 8:25.08Labranche, Jean-Daniel   4 794
U. Laval 8:29.71Raymond, Benjamin   5 803
U. Laval 8:33.17Morin, Nicolas   6 799
U. Laval 8:41.84Racine, Dany   7 802
U. McGill 8:44.08Jarry, Francois   8 717
U Q O 8:44.49Gendreau-Fillion, David   9  
U. Sherbrooke 8:49.79Raiche, Marc-André   10 662
U. Laval 8:51.12Deshaies, Nicolas   11 785
U. McGill 8:53.38Bessai, Santiago   12 697
U. McGill 8:53.60Kelly, Daniel   13 719
U. Laval 8:55.18Boudreau, Simon   14 783
U. McGill 9:00.04Forestell, Benjamin   15 709
U. Laval 9:04.05Bédard, Kevin   16 778
U. McGill 9:05.66Gribbons, Brendan   17 712
U Q A C 9:06.70Dufour, Joé   18 822
U. McGill 9:27.25Marcelis, Tristan   19 725
U. Concordia 9:42.27Kazi, Mahbubuzzaman   20 914
U. Concordia 9:50.77Lehoux-Gagnon, Patrick   21 901

Épreuve  13   Femme 60 m Haies Universitaire Prelims
dimanche 2015-03-01 - 12:05 AM

33"  /  Bleu

Record Qc: 8.23 Sonia Paquette, Sherbrooke1997

Standard SIC: 8.56

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Sherbrooke 8.44Beaudet, Laurence   1 601
U. McGill 9.04Reinfels, Helena   2 736
U. Sherbrooke 9.68Chartrand, Sonia   3 605
U. McGill 9.75Ashby, Halle   4 693
U. Laval 9.98Lavallée-Bourget, Marie-Hélène   5 767
U. McGill 10.04Kucheravy, Caila   6 722
U. Sherbrooke 10.35Lefebvre-Castillo, Winona   7 616
U. McGill 10.68Iachetta, Andrea   8 716

Épreuve  14   Homme 60 m Haies Universitaire Prelims
dimanche 2015-03-01 - 12:15 AM

42"  /  Rouge

Record Qc: 7.85 Andrew Lisade, Sherbrooke1998

Standard SIC: 8.13

 Nom  Équipe Seed TimeComp#

U. Sherbrooke 8.11Léveillé, Simon   1 656
U. Laval 8.33El Hanbli, Gabriel   2 790
U. Laval 8.33Allison-Abaunza, Alexandro   3 809
U. Sherbrooke 8.39Slythe-Léveillé, Gabriel   4 664
U. Sherbrooke 8.71Lanctot-Reeves, Vincent   5 654
U. McGill 8.79Golow, Dylan   6 710
U. Sherbrooke 8.85Thibaudier, Yann   7 668
U. Laval 9.03Gravel, Ludovic   8 792
U. McGill 9.10Adechokan, Salim   9  
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Épreuve  15   Femme 4x200 m Relais Universitaire
samedi 2015-02-28 - 3:35 AM

Record Qc: 1:40.74 Sherbrooke, Sherbrooke1989

Robitaille-Noiseux-Roy-Lacasse

Standard SIC: 1:40.96

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 1:44.80U. Sherbrooke   1  
A 1:46.36U. McGill   2  

1) 732 Parker, Ellen 2) 736 Reinfels, Helena 3) 722 Kucheravy, Caila 4) 746 Williams, Annabelle

A 1:46.89U. Laval   3  
1) 776 St-Pierre, Marie-Colombe 2) 760 Frigon, Andréanne 3) 765 Lamontagne, Myriam 4) 767 Lavallée-Bourget, Marie-Hélène

A NTU Q A C   4  
1) 827 Bédard, Laura 2) 825 Bergeron, Karyane 3) 829 Dallaire, Gabrielle 4) 826 Leclerc, Maika

Épreuve  16   Homme 4x200 m Relais Universitaire
samedi 2015-02-28 - 3:45 AM

Record Qc: 1:26.01 Sherbrooke, Sherbrooke2007

Méité-Jean Marie-Parie-Montreuil Jean Pois

Standard SIC: 1:28.57

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 1:31.49U. Laval   1  
1) 779 Allard, Dominic 2) 790 El Hanbli, Gabriel 3) 787 Dion, Guillaume 4) 791 Faribault, Gabriel

A 1:31.51U. McGill   2  
1) 728 Murray, Steven 2) 726 McClelland, Ryan 3) 721 Kong, Tim 4) 727 Montalvo, Javier

A 1:34.60U. Sherbrooke   3  
A NTU Q A C   4  

1) 822 Dufour, Joé 2) 824 Gadoury, Bastien 3) 821 Paquet-Gagnon, Olivier 4) 830 Robitaille-Lainesse, Laurent

Épreuve  17   Femme 4x400 m Relais Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 3:50 AM

Record Qc: 3:51.10 Sherbrooke, Sherbrooke2012

Délisle-Néron-Momoh-Gélinas Lafrenière

Standard SIC: 3:50.32

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 3:54.78U. Sherbrooke   1  
A 3:58.07U. Laval   2  

1) 776 St-Pierre, Marie-Colombe 2) 765 Lamontagne, Myriam 3) 761 Gagné, Catherine 4) 754 Côté, Laurence

A 3:58.07U. McGill   3  
1) 732 Parker, Ellen 2) 711 Gregory, Madeline 3) 724 Lismer, Ariane 4) 736 Reinfels, Helena

A NTU Q A C   4  
1) 827 Bédard, Laura 2) 825 Bergeron, Karyane 3) 829 Dallaire, Gabrielle 4) 826 Leclerc, Maika

Épreuve  18   Homme 4x400 m Relais Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 4:00 AM

Record Qc: 3:16.11 Sherbrooke, Sherbrooke1995

Alain-Genest Lahaye-Côté-Doucet

Standard SIC: 3:18.29

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 3:21.15U. McGill   1  
1) 726 McClelland, Ryan 2) 728 Murray, Steven 3) 731 Parent-Pichette, Vincent 4) 727 Montalvo, Javier

A 3:21.89U. Laval   2  
1) 790 El Hanbli, Gabriel 2) 806 Tourigny-Plante, Alex 3) 788 Duguay, Vincent 4) 804 Sirois, Pierre

A 3:24.71U. Sherbrooke   3  



University of Sherbrooke Hy-Tek's MEET MANAGER  2015-02-26  Page 9

Championnat provincial universitaire 2015 - 2015-02-28 to 2015-03-01
Université de Sherbrooke
Liste des performances

Épreuve  18   ...   (Homme 4x400 m Relais Universitaire)
 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A NTU Q A C   4  
1) 822 Dufour, Joé 2) 824 Gadoury, Bastien 3) 821 Paquet-Gagnon, Olivier 4) 830 Robitaille-Lainesse, Laurent

Épreuve  19   Femme 4x800 m Relais Universitaire
samedi 2015-02-28 - 4:15 AM

Record Qc: 8:54.21 McGill, McGill2011

Drouin Audet-Castro-Puel-McCuaig

Standard SIC: 9:03.76

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 9:06.17U. Sherbrooke   1  
A 9:10.03U. Laval   2  

1) 761 Gagné, Catherine 2) 764 Gilbert, Marie-Hélène 3) 772 Ouellet, Béatrice 4) 754 Côté, Laurence

A 9:34.39U. McGill   3  
1) 691 Anderson, Evelyn 2) 711 Gregory, Madeline 3) 729 Myrand, Melanie 4) 694 Barwick, Alison

Épreuve  20   Homme 4x800 m Relais Universitaire
samedi 2015-02-28 - 4:30 AM

Record Qc: 7:35.00 Laval, Laval2014

Duguay-Raymond-Veillette-Philibert Thiboutot

Standard SIC: 7:37.91

 Équipe  Relais Seed TimeComp#

A 7:48.02U. Sherbrooke   1  
A 7:51.20U. Laval   2  

1) 788 Duguay, Vincent 2) 799 Morin, Nicolas 3) 794 Labranche, Jean-Daniel 4) 805 Thibeault, Antoine

A 8:04.53U. McGill   3  
1) 731 Parent-Pichette, Vincent 2) 743 Vautour, Jeffrey 3) 737 Rountree, Cody 4) 707 Favreau, Christian

Épreuve  21   Femme Hauteur Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 12:00 AM

Record Qc: 1.84m Leslie Estwick, McGill1987

Standard SIC: 1.73m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. McGill 1.60mWilliams, Annabelle   1 746
U. Sherbrooke 1.60mLefebvre-Castillo, Winona   2 616
U. Laval 1.55mLéon-Martineau, Carla   3 768
U. McGill 1.53mReinfels, Helena   4 736
U. Laval 1.47mLavallée-Bourget, Marie-Hélène   5 767
U. Sherbrooke 1.45mGauthier-Dussureault, Anne   6 609
U. McGill 1.45mIachetta, Andrea   7 716
U. Sherbrooke 1.35mChartrand, Sonia   8 605
U. Sherbrooke 1.20mBeaudet, Laurence   9 601

Épreuve  22   Homme Hauteur Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 2:00 AM

Record Qc: 2.27m Kwaku Boateng, Concordia1996

Standard SIC: 2.03m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. McGill 2.03mXu, Hao   1 747
U. Sherbrooke 1.90mSlythe-Léveillé, Gabriel   2 664
U. Sherbrooke 1.90mFerragne-Théoret, Jean-Gabriel   3 641
U. McGill 1.87mGolow, Dylan   4 710
U. Laval 1.85mGravel, Ludovic   5 792
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Épreuve  22   ...   (Homme Hauteur Universitaire)
 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 1.85mMueller, Andreas   6 658
U. Sherbrooke 1.83mSt-Cyr, Anthony   7 665
U. Sherbrooke 1.82mLéveillé, Simon   8 656
U. Sherbrooke 1.82mThibaudier, Yann   9 668
U. McGill 1.80mStevens-Guille, Symon   10 740
U. Laval 1.80mAllison-Abaunza, Alexandro   11 809
U. Laval 1.77mLessard, Rock   12 797
U Q A C 1.70mDeschesne, Mathieu   13 831

Épreuve  23   Femme Perche Universitaire
samedi 2015-02-28 - 1:30 AM

Record Qc: 4.35m Mélanie Blouin, Laval2013

Standard SIC: 3.86m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. McGill 3.45mBewski, Nicole   1 698
U. Sherbrooke 3.30mKaczmarek, Pauline   2 614
U. McGill 3.11mThompson-Merrigan, Victoria   3 741
U. McGill 2.80mBerger, Jen   4 696

Épreuve  24   Homme Perche Universitaire
samedi 2015-02-28 - 3:15 AM

Record Qc: 5.50m François Thénault, Sherbrooke2001

Standard SIC: 4.83m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. McGill 4.83mvan Ryswyk, Riley   1 742
U. McGill 3.70mGolow, Dylan   2 710
U. Sherbrooke 3.65mThibaudier, Yann   3 668
U. Sherbrooke 3.65mTanguay, Nicolas   4 667
U. Sherbrooke 3.65mHains, Mathieu   5 649
U. Sherbrooke 2.50mLanctot-Reeves, Vincent   6 654

Épreuve  25   Femme Longueur Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 2:45 AM

Record Qc: 6.01m Pascale Délisle, Sherbrooke2011

Standard SIC: 5.88m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 6.04mBeaudet, Laurence   1 601
U. Sherbrooke 5.76mBonneau, Audrey   2 602
U. McGill 5.63mKucheravy, Caila   3 722
U. McGill 5.38mReinfels, Helena   4 736
U. Sherbrooke 5.14mRheault, Éloise   5 625
U. Sherbrooke 5.07mDjoussou-Lorng, Frédérique   6 608
U. Laval 5.03mLavallée-Bourget, Marie-Hélène   7 767
U. McGill 4.73mBerger, Jen   8 696
U. McGill 4.39mJoseph, Tatiana   9 718
U. McGill 4.25mBewski, Nicole   10 698
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Épreuve  26   Homme Longueur Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 12:15 AM

Record Qc: 7.64m Patrick Massok, UQAM2003

Standard SIC: 7.11m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 6.90mLanctot-Reeves, Vincent   1 654
U. Sherbrooke 6.88mCotnoir-Lacroix, Jean-Michel   2 639
U. McGill 6.81mGolow, Dylan   3 710
U. Sherbrooke 6.65mLéveillé, Simon   4 656
U. Sherbrooke 6.52mThibaudier, Yann   5 668
U. McGill 6.37mStevens-Guille, Symon   6 740
U. Laval 6.36mMbongo, Axel   7 798
U. McGill 6.29mvan Ryswyk, Riley   8 742
U. Laval 6.20mCôté, Thomas   9 784
U. McGill 6.13mGungabeesoon, Jeremy   10 713
U. Sherbrooke 6.04mQuirion, Mathieu   11 661
U. Laval 6.00mLessard, Rock   12 797
U Q A C 5.69mGadoury, Bastien   13 824
U. Sherbrooke 5.67mNtonga, Nathanael   14 659
U Q A C 5.43mDeschesne, Mathieu   15 831
U. McGill 5.38mRaji, Iyinoluwa (David)   16 735
U. Laval 3.81mAllison-Abaunza, Alexandro   17 809

Épreuve  27   Femme Triple Universitaire
samedi 2015-02-28 - 4:15 AM

Record Qc: 12.49m Valérie Kodo, Sherbrooke2011

Standard SIC: 11.98m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 12.01mDjoussou-Lorng, Frédérique   1 608
U. Sherbrooke 10.86mBeaudet, Laurence   2 601
U. McGill 9.89mSingh, Sareen   3 739
U. Sherbrooke 9.83mGauthier-Dussureault, Anne   4 609
U. Sherbrooke 9.17mBonneau, Audrey   5 602
U. Laval 8.99mLavallée-Bourget, Marie-Hélène   6 767

Épreuve  28   Homme Triple Universitaire
samedi 2015-02-28 - 2:30 AM

Record Qc: 15.89m Patrick Massok, UQAM2002

Standard SIC: 14.46m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 14.15mNtonga, Nathanael   1 659
U. Sherbrooke 13.13mCotnoir-Lacroix, Jean-Michel   2 639
U. Sherbrooke 12.74mThibaudier, Yann   3 668
U. Laval 12.71mCôté, Thomas   4 784
U. Laval 12.63mMbongo, Axel   5 798
U. Laval 12.42mGravel, Ludovic   6 792
U. McGill 11.98mStevens-Guille, Symon   7 740
U. Sherbrooke 11.85mQuirion, Mathieu   8 661
U. Laval 11.59mLessard, Rock   9 797
U. Laval 11.42mAllison-Abaunza, Alexandro   10 809
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Épreuve  29   Femme Poids Universitaire
samedi 2015-02-28 - 2:00 AM

Poids de 4 Kg

Record Qc: 14.09m Dominique Bilodeau, Sherbrooke2001

Standard SIC: 13.44m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. de Montréal 13.17mTétreault, Lucie-Maude   1 871
U. Sherbrooke 13.04mChartrand, Sonia   2 605
U. McGill 11.42mKucheravy, Caila   3 722
U. Sherbrooke 11.31mOuimet, Roxane   4 624
U. McGill 11.17mEzukuse, Vanisa   5 706
U. Laval 10.29mDumas-Allard, Rose   6 758
U. Laval 9.35mDesjardins, Sophie   7 757
U. Laval 9.23mFrigon, Andréanne   8 760
U. McGill 9.00mReinfels, Helena   9 736

Épreuve  30   Homme Poids Universitaire
samedi 2015-02-28 - 3:30 AM

Poids de 7,26 Kg

Record Qc: 16.35m Paul Drogaris, McGill1999

Standard SIC: 16.69m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Sherbrooke 16.90mLafrenaye-Dugas, Marc-Antoine   1 652
U. Laval 16.02mBeaulieu, Simon   2 780
U. Laval 13.97mJean, Philippe   3 793
U. Sherbrooke 13.11mCardinal, Alexis   4 636
U. McGill 12.83mDion, Lenny   5 705
U. McGill 12.40mGolow, Dylan   6 710
U. McGill 12.38mBaudin, Nicolas   7 695
U. McGill 12.34mYoung, Connor   8 748
U. Laval 12.31mMbongo, Axel   9 798
U. Sherbrooke 11.93mCharest, Marc-André   10 638
U. Sherbrooke 11.93mGagné, Alexandre   11 645

Épreuve  31   Femme Marteau Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 10:15 AM

Marteau de 20 lbs

Record Qc: 18.18m Annie Larose, Sherbrooke2009

Standard SIC: 16.96m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Laval 14.32mDesjardins, Sophie   1 757
U. McGill 13.92mEzukuse, Vanisa   2 706
U. Laval 13.76mDumas-Allard, Rose   3 758
U. Sherbrooke 12.55mOuimet, Roxane   4 624
U. Sherbrooke 9.58mBru, Mélanie   5 604
U. Sherbrooke 8.85mChartrand, Sonia   6 605
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Épreuve  32   Homme Marteau Universitaire
dimanche 2015-03-01 - 11:30 AM

Marteau de 35 lbs

Record Qc: 20.09m M-Antoine Lafrenaye-Dugas, Sherbrooke2014

Standard SIC: 17.87m

 Nom  Équipe Seed MarkComp#

U. Laval 18.95mJean, Philippe   1 793
U. Sherbrooke 18.24mGagné, Alexandre   2 645
U. Sherbrooke 18.19mLafrenaye-Dugas, Marc-Antoine   3 652
U. Sherbrooke 15.47mCardinal, Alexis   4 636
U. Laval 15.32mBeaulieu, Simon   5 780
U. Laval 14.93mTrottier, Philippe-Olivier   6 807
U. McGill 12.42mYoung, Connor   7 748
U. Sherbrooke 11.70mCharest, Marc-André   8 638
U. McGill 11.01mDion, Lenny   9 705


